
ZARZĄDZENIE NR  0050.4.2024 
Wójta Gminy Stare Kurowo 
z dnia 22 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie: upoważnienia Pani  Kamili Mijała-Mokras– specjalisty pracy socjalnej w Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Starym Kurowie do prowadzenia postępowań  w sprawach dodatku 
osłonowego,  w tym do przekazywania informacji o przyznaniu dodatku osłonowego, a także                 
do wydawania decyzji w tych sprawach 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
ze zm.) art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 759 ze 
zm.) w związku z art. 411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 
2022r. poz. 2556 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1.  Upoważniam Panią Kamilę Mijała-Mokras – specjalistę pracy socjalnej w Ośrodku Pomocy Społecznej                  

w Starym Kurowie do prowadzenia postępowań  w sprawach dodatku osłonowego, w tym do 
przekazywania informacji o przyznaniu dodatku osłonowego, a także do wydawania decyzji w tych 
sprawach. 
 
§ 2. Upoważnienie, o którym mowa § 1 ważne jest do odwołania,  przy czym wygasa z chwilą ustania  stosunku 
pracy. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


		2024-01-22T14:26:00+0100
	Magdalena Szydełko




